PAGE

[image: image1.jpg]

  АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЕУТОВ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	22.07 .2016
	№
	148-ПА

Об утверждении Перечня и цен на платные услуги,

оказываемые муниципальным учреждением

«Эксплуатация дорог и парковочного пространства города Реутов»

В соответствии с Федеральным законом РФ от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», методикой расчета размера платы за пользование парковками на территории города Реутов, постановляю:
1. Утвердить Перечень и цены на платные услуги, оказываемые муниципальным учреждением «Эксплуатация дорог и парковочного пространства города Реутов» (прилагается).
2. Отделу по работе со СМИ и рекламе Администрации города Реутов опубликовать настоящее постановление в газете «Реут» и разместить на официальном сайте Администрации города Реутов.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации городского округа Реутов Каторова С.А.
Глава города

С.Г. Юров
УТВЕРЖДЕН

Постановлением Администрации города Реутов

от    22.07.2016    №   148 – ПА
Перечень и цены на платные услуги,
оказываемые муниципальным учреждением

«Эксплуатация дорог и парковочного пространства города Реутов»
	№
пп
	Наименование услуги
	Цена

	1
	Пользование на платной основе парковками с полным комплексом услуг по временному размещению

	Размер платы в сутки для:

Мототехники
Легковых автомобилей

Фургонов, автобусов с числом мест для сидения до 11

Грузовых автомобилей, массой до 3,5 т
	150 рублей

в сутки

	Размер платы в сутки для:

Грузовых автомобилей с прицепом либо без прицепа, массой более 3,5 т
Трейлеров
Автобусов с числом мест для сидения более 11
	1500 рублей

в сутки

	Размер платы в месяц для:

Мототехники
Легковых автомобилей

Фургонов, автобусов с числом мест для сидения до 11

Грузовых автомобилей, массой до 3,5 т
	3000 рублей

в месяц

	2
	Пользование на платной основе парковками с неполным комплексом услуг по временному размещению

	Размер платы в месяц для крытых парковок (без услуг по уборке и освещению внутри парковочного пространства)
	700 рублей
в месяц

	Размер платы в месяц за временное размещение на крытых автоматических парковках (без услуг по уборке и освещению внутри парковочного пространства)
	3000 рублей
в месяц